20.16820.1681,0 BARRA PORTA CARGA 130CM0400140

122.681122.6811,0 BATERIA 90A ACDELCO 95D31RBH959592
42.00842.0081,0 FUNDA ASIENTO PREMIUM NEGRO PCS0918004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 543.927$ 457.082

Son: Quinientos cuarenta y tres mil novecientos veintisiete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 86.845$ 114270$571,352

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que